todos os termos contidos no Edital e seus anexos, pelos seguintes valores: 

Item Descrição
Quant.
(Unid.)

Preço
Unitário R$

Preço Total
R$

02
Televisor de 43 Polegadas  
Marca/Modelo: AOC 43S5195/78G

05 1.889,50 9.447,50 

Valor Total da Proposta: R$ 9.447,50 (Nove mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta
centavos).

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

ITEM 2 TELEVISOR DE 43 POLEGADAS

TELA DE LCD COM RETRO ILUMINAÇÃO LED, DIAGONAL DE, NO MÍNIMO, 43 (QUARENTA E TRES) POLEGADAS, 
PLANA; FORMATO DE TELA 16:9 (WIDESCREEN); RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920 X 1080 PIXELS (FULL HD);

[...]

de2017. 
 Marca/Modelo: Smart Tv Philco 50" Resolução 4k 
Áudio Dolby - Tv Ptv50g70sblsg 4k 
Marca: Philco 
Modelo: Ptv50g70sblsg 
Fabricante: Philco 

08 

R$ 

2.658,74 

R$ 
21.269,92 

VALOR total por extenso: R$ 21.269,92 (vinte e um mil e duzentos e sessenta e nove reais e noventa e 

dois centavos) 

Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias Prazo de entrega: 30 dias contados da data 

da confirmação do recebimento da Nota 

de Empenho 

Prazo de Garantia: 12 Meses contados da data do recebimento definitivo

[...]

RUA ANIBAL GOULART MAIA FILHO 479 BAIRRO ALTO - CURITIBA PARANÁ 
 TELEFONE/FAX: (41) 3357-0120 EMAIL: VENDAS@TRITURARE.COM.BR 
BANCO BRADESCO AGÊNCIA 1197-5 CONTA 4650-7 

Valor total da proposta: R$ 70.576,00 (setenta mil quinhentos e setenta e seis reais). 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente 
às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (SESSENTA) dias, a contar da data da sessão.